安徽职业技术学院2024级高等学历

继续教育新生入学须知

亲爱的新同学：
祝贺您被安徽职业技术学院录取！为方便您报到注册及入校后学习，现将有关事项通知如下：

一、录取查询

登录安徽职业技术学院继续教育学院(培训中心) （网址：https://www.uta.edu.cn/jxjy/），点击“通知公告”栏中“安徽职业技术学院2024级高等学历继续教育学生录取名单”查询自己的录取情况。

报到注册流程相关注意事项

1.新生持《新生入学通知书》，在规定的时间内报到，因故不能按时报到者须履行请假手续，无故逾期两周不报到者，取消入学资格。

    2.报到时须交验如下材料：

   （1)本人身份证及身份证复印件1份（无身份证者，需到当地公安机关开具个人身份证明）。

   （2)本人成考报名蓝底彩色照片：一寸、二寸各2张，照片背面写好姓名、录取专业）。

（3)登录安徽职业技术学院继续教育学院(培训中心) （网址：https://www.uta.edu.cn/jxjy/），点击“资源下载”栏中“安徽职业技术学院2024级高等学历继续教育新生入学登记表”下载打印填写完整，本人签字并贴上成考报名2寸蓝底彩色照片。
三、缴费

根据皖价费[2000]311号文件精神，报到前通过微信公众号完成2024学年的学费缴纳（操作指南附后），当年的学费当年交，报到前请完成2024年度学费缴纳。凭缴费凭证（微信公众号缴费记录）办理报到注册手续，各专业学费收费标准如下：

	专业名称
	学习形式
	科类
	学费/学年

	大数据与会计
	函授
	文史类
	1000

	市场营销
	函授
	文史类
	1000

	电子商务
	函授
	文史类
	1000

	人力资源管理
	业余
	文史类
	1200

	建筑工程技术
	业余
	理工类
	1500

	新能源汽车技术
	函授
	理工类
	1200

四、报到日期：2024年3月2日

五、报到地点：合肥市新站区文忠路2600号安徽职业技术学院继续教育学院(至专楼三楼电教309)。

    六、学生来院报到乘车路线：
1、地铁3号线到职教城站下即到；

2、合肥长途汽车站在金大塘站乘302路公交车到安职院站下即到；

七、注意事项

在校学习期间，请务必及时查看安徽职业技术学院继续教育学院(培训中心)官网和“学习平台”发布的规章制度及各类通知公告，确保顺利完成学业。

祝您学有所获、学有所成！

联系电话：（0551）63416844、13956912734（孙老师）
安徽职业技术学院继续教育学院(培训中心)
 2024年1月17日

安徽职业技术学院网上缴费操作指南

缴费方式：通过“安徽职业技术学院财务处”微信公众号缴纳。关注“安徽职业技术学院财务处”微信公众号”——点击“师生服务”——学费缴纳——登录（账号：学号（新生录取通知书上的证书编号即为学号），初始密码：ahzy@身份证号后6位）——“学生缴费”可选择“微信支付”、“农业银行”支付。

为方便联系和更好提供学习支持，请您务必添加孙老师332943887QQ好友，同时通过QQ扫码加入QQ群；
[image: image1.png]B#2024%%